
ab Donnerstag, 3.2.
auf Seite 13

ab Donnerstag, 3.2.
auf Seite 3

ab Montag, 7.2.
auf Seite 20

MEHR

Hau�p�le�e
ZUM

weitere
 Informationen

ab Seite 28SUPER
DEAL

3.2.

PIZZA POCKETS

POULET-
BRÜSTLI MIT CURRY-
MOHN-MARINADE

BANDAGEN/
WUNDKOMPRESSEN

MEHR

ZUM

«Taste of
America » PREIS.–ALDI

HAMBURGER-/
HOT DOG-BRÖTCHEN
27796
Weitere Informationen Seite 25

BLACK ANGUS BURGER
53425
Weitere Informationen Seite 24

pro Packung

3.49

-30 %
pro Packung

6.99
9.99

-46 %
pro Packung

-.79
1.49

-30 %
pro 100 g 

1.39
1.99

pro Stück/Packung

2.99

3. – 9.2.2022



ZUM

MEHR

Frische SUPER
DEAL

Lagere Heidelbeeren am Besten im 
Mittleren Teil des Kühlschranks. So 

halten sie etwa bis zu zwei Wochen, 
verlieren aber mit der Zeit einen 

Teil ihres Aromas. Wer länger 
das süsse Aroma geniessen 

möchte, friert sie  
besser ein.

Fakt:

Umwel�
Dank Mehrwegkisten für 
unser Obst und Gemüse 
sparen wir jährlich 2100 

Tonnen Karton. 

MEHR FÜR DIE 

HEIDELBEEREN
Klimaneutral,
Herkunft: siehe Verpackung
400 g
CHF -.87/100 g
718190

KOHLRABI
Herkunft: siehe 
Umverpackung
703803

BLUMENKOHL UND 
BROCCOLI
Herkunft: Spanien
400 g
CHF -.42/100 g
706269

ERDNÜSSE
Herkunft: Ägypten
62518

-40 %
pro Stück

nur

-.59
-.99

-32 %
pro Packung

nur

1.69
2.49

-31 %
pro Kilo

nur

5.49
7.99

-30 %
pro Packung

nur

3.49
4.99

SUPERDEALDONNERSTAG, 3.2. – MITTWOCH, 9.2.
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POULETBRÜSTLI 
MIT CURRY-MOHN-
MARINADE
ca. 250 g
CHF 13.90/kg
43927

RINDS-
SCHULTER-
BRATEN
ca. 1 kg
CHF 19.90/kg
62286

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro 100 g

1.39
1.99

AKTION
ab Donnerstag, 3.2.,

solange Vorrat

pro 100 g

1.99
SCHWEINSPLÄTZLI 
VOM STOTZEN
500 g
CHF 1.10/100 g
61702

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-35 %
pro Packung

5.49
8.49

MEHR 
AUSGEZEICHNETE 
QUALITÄT ZUM 
AUSGEZEICHNETE 

PREIS.–ALDI

Quelle: Saldo, Test Nr. 3/2021

BÜNDNERFLEISCH
100 g
710532

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.69

3



BLUT-/LEBERWURST
300 g
CHF -.56/100 g
73449

CERVELAS
300 g
CHF -.63/100 g
706690

COTTAGE 
CHEESE
• Schnittlauch oder
• Nature
200 g
CHF -.35/100 g
63684

-30 %
pro Becher

-.69
-.99

KÄSESNACK
• Maasdamer-

Edamer oder
• Bergkäse-Gouda
2 x 110 g
CHF -.68/100 g
811465

POULET-
FILET-
SPIESSLI
335 g
CHF 1.28/100 g
712242

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-45 %
pro Packung

1.89
3.49

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

weniger Plastik
HIRZ JOGHURT 0 %
Diverse Sorten
2 x 180 g
CHF -.36/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
82385

-31 %
pro 2er-Pack*

1.29
1.89

-38 %
pro Packung

4.29
6.99

-51 %
pro Packung

1.69
3.49

HINTERSCHINKEN 
HAUCHDÜNN
• Gourmet Hinterschinken oder
• Chämischinken
100 g
40121

-33 %
pro Packung

1.99
2.99

GEFLÜGEL-
SALAMI
• Klassik oder
• Mit Pfeffer
100 g
707115

MSC SCHLEMMERFILET
Diverse Sorten
400 g
CHF -.42/100 g
720420

-32 %
pro Packung

1.69
2.49

-32 %
pro Packung

1.19
1.75

Abbildungen 
können abweichen

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-49 %
pro Packung

1.49
2.95

SUPERDEALDONNERSTAG, 3.2. – SAMSTAG, 5.2.
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BALISTO
• Cereal,
• Müesli oder
• Yoberry
166,5 g
CHF 1.19/100 g
81992

-33 %
pro Packung

1.99
2.99

MAISBROT
500 g
CHF -.40/100 g
717401

CAFFÈ LATTE 
«MR. BIG»
• Latte Macchiato oder
• Cappuccino
370 ml
CHF -.54/100 ml
16969

-32 %
pro Becher

1.99
2.95

BAGUETTES
Diverse Sorten
6 x 125 g
CHF 3.32/kg
23392

FEIGEN-BAUMNUSSBROT
380 g
CHF -.92/100 g
48836

-33 %
pro Stück

1.99
2.99

BAG-IN-BOX 
TEMPRANILLO
12.5 % Vol.
3 Liter
CHF 1.83/Liter
803937

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-49 %
pro Packung

2.49
4.89

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-38 %
pro Packung

5.49
8.95

Spanien

Tempranillo

Trocken

Charcuterie, Pasta, 
Pizza, Vegetarisch, 
Käse

QUARK CREME
• Erdbeere,
• Vanille oder
• Stracciatella
180 g
CHF -.22/100 g
809295

-43 %
pro Becher

-.39
-.69

TRESOR 
CHOCO NUT
410 g
CHF -.66/100 g
719919

-37 %
pro Packung

2.69
4.29

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49

5



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

SCHOKOLADEBRUNNEN
• zum Dippen diverser Früchte/Gebäck
• Wärme und Motor getrennt schaltbar
• tiefe Auffangschale für lang andauernden Genuss
• Edelstahl-Turm-Fontäne
• betriebsbereit in wenigen Minuten
716471

SILIKON-FLEXI-DECKEL-SET
• 6er Set: Ø 6,5 cm, 9 cm, 11 cm, 14 cm, 16 cm und 20 cm oder
• 3er Set: je 2 Deckel im Ø von 6,5 cm, 9 cm und 11 cm
700144

pro Set

6.99

MEHR

ZUM
Küchenhel�er

PREIS.–ALDI

auch in Rot 
erhältlich

3er-Set

6er-Set

pro Stück

24.99

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

weitere Farbe:

AKTIONENAB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT
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KLEINE PFANNE/
KASSEROLLE
Mit Marmor-Effekt
• Bratpfanne: Ø 20 cm oder
• Stielkasserolle: Ø 16 cm
812289

pro Stück

7.99

BRATPFANNE Ø 28
Mit ILAG® Antihaft-
Beschichtung
28910

pro Stück

6.99

weitere Farbe:

7



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

GLAS-
KERAMIK-/
EDELSTAHL-
REINIGER
300 ml
CHF 1.-/100 ml
717390

pro Flasche

2.99

HOCHWERTIGE 
GLASKARAFFE
• mit Deckelausgiesser aus 

Edelstahl oder mit Silikondeckel
• Karaffen mit abnehmbarem 

Fruchtspiess
• für kohlensäurehaltige und warme 

Getränke bis 70 °C geeignet
• spülmaschinengeeignet
• Volumen: 1 l
810453

pro Stück

9.99

SWISS ESPRESSO
3 x 125 ml
CHF 2.64/100 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
67258

pro 3er-Pack*

9.89

WIEDERVERWENDBARE 
TRINKHALME
• idealer, nachhaltiger Ersatz 

für Einweg-Trinkhalme
• inkl. Reinigungsbürste in jeder Packung
• spülmaschinengeeignet
810396

pro Set

3.99

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

PREIS.–ALDI

MEHR FÜR DEN

ZUM
Haushal�

GESCHIRR-
SPÜLTABS
135/100 Tabs
713100

pro Packung

14.95

RECYCLING-
BOX MIT 
DECKEL
• stapelbar
• vielseitig einsetzbar
• Schwingdeckel mit 

grosser Öffnung
• mit Tragegriffen
811404

pro Stück

12.99

AKTIONENAB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT
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DECKE «GLOW 
IN THE DARK»
Masse: 150 x 200 cm
700100700100

pro Stück

14.99

MASSAGE-
SITZAUFLAGE
• Shiatsu-Nacken- und Rücken-

massage entlang der Wirbel-
säule mit Höhenverstellung

• zuschaltbare Licht-/
Wärmefunktion

• Oberfl äche aus Kunstleder
718230

pro Stück

79.99

SOFTSHELL-MANTEL/-JACKE
Wasserabweisend und winddicht, weitenverstellbarer 
Ärmelsaum, Damen: Gr. 36 – 46, Herren: Gr. 48 – 56
806987

pro Stück

24.99

TEPPICH «GLOW IN THE DARK»
Mit fl uoreszierenden Motiven, nach dem Aufl aden im 
Licht leuchten die Motive im Dunkeln, Masse: 80 x 150 cm
716991

pro Stück

24.99

  30°

verschiedene
Farben

Komfort
ZUM

FUSSMATTE
Masse: 40 x 70 cm
43240

pro Stück

7.99

  30°

verschiedene
Farben

  30°

DREHSTAPELBOX
Box:
• Masse: 43 x 35 x 23 cm (B x T x H)
• Inhalt: 22 l oder
Deckel, Doppelpackung:
• passend zur Box (auch für vergangene Aktionen)
810448

pro Stück/Packung

3.49

9



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

BIO-SAATGUT
• Petersilie,
• Rüebli,
• Kopfsalat,
• etc.
58693

pro Packung

1.29

HOCHBEET 
SAATGUT
Speziell für Hochbeete 
ausgewählte Saatgut-
Sorten wie z. B.
• Salatgurke,
• Spinat,
• Tomate,
• etc.
709436

pro Packung

-.99
SAMEN-
RARITÄTEN
Grosse Auswahl an Gemüse-
Raritäten und traditionellen 
Samen wie z. B.
• Mangold,
• Gelbe Rüebli,
• Prunkbohnen,
• etc.
703055

pro Packung

-.99

diverse 
Sorten

diverse 
Sorten

diverse 
Sorten

pro Stück

3.49

pro Packung

2.49

ANZUCHTSCHALE
Für die einfache Anzucht 
von Keimsprossen
67729

BIO-KEIMSPROSSEN
Ideal als Würzmittel für Salate, 
Speisen und Saucen wie Kresse, 
Rettich und Radiesli
719767

AKTIONENAB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT
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BLÜHPFLANZE
Im hochwertigen 15 cm-Keramiktopf, verschiedene Sorten 
wie Topfrose, Calla, Kranzschlinge oder Flamingoblume, 
inkl. Dekostecker, i für den Innenbereich, m regelmässig 
giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
718225

pro Stück

9.99

KAMELIE
Im 18/19 cm-Topf, Höhe: 60 cm, Blütenfarben Rot, Rot-Weiss, Weiss 
oder Rosa, ideal auch für kühle Wintergärten, u für den Innen- und 
Aussenbereich, m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
30433

pro Stück

9.99

MINI-ORCHIDEE
Im 7 cm-Keramikübertopf, Höhe: 20 – 30 cm, inkl. 
dekorativem Herzstecker, i für den Innenbereich, 
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
701121

pro Stück

4.99

MEHR FÜR DEN

ZUM

Frühling

BIO-AUSSAAT-/
KRÄUTERERDE
Torffreie Spezialerde für die 
Aussaat, sowie zum Stecken und 
Pikieren von Jungpfl anzen, versorgt 
die Jungpfl anzen mit allen Haupt- 
und Spurennährstoffen, besonders 
feuchtigkeitsspeichernd durch 
hochwertige Torfersatzstoffe
20 Liter
710513

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49

verschiedene
Farben verschiedene

Farben

verschiedene
Farben

Frühling
PREIS.–ALDI

11



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MASSAGEROLLE
• vielseitig einsetzbar für die Selbstmassage 

von Rücken, Armen, Beinen u.v.m.
• Rolle mit entfernbarem Kern für unterschiedliche 

Härtegrade oder mit speziell strukturierter Oberfl äche
• Länge 33 cm, Ø 14 cm
810317

pro Stück

9.99

BALANCEGERÄTE
Optimal für Gleichgewichts- und Koordinationstraining
• Balance-Kissen: Ø 37 cm, max. 

Benutzergewicht: 120 kg, inkl. Pumpe,
• Balance-Board: Ø 39 cm, max. 

Benutzergewicht: 100 kg oder
• Gymnastikball: in verschiedenen Grössen, 

max. Benutzergewicht: 120 kg
809111

pro Stück

9.89 weitere Farbe:

1

3

2

2

3

1

alle Aktionen
auch online

MEHR

Fi�ness-Ar�ikel�ness-Ar
PREIS.–ALDIZUM

AKTIONENAB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT
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BANDAGEN/WUNDKOMPRESSEN
Tapes, Verbände und Wundaufl agen zur einfachen 
und schnellen Behandlung von Verletzungen
• Kohäsive Sportbinde:  Masse 6 cm x 3,5 m, 1 Stück,
• Profi -Sport-Tape: Masse 3,75 cm x 12 m, 1 Stück,
• Fixierbinden: Masse 8 cm x 4 m, 6 Stück,
• Wundkompresse: Masse 7,5 x 7,5 cm, 11 Stück
38962

pro Stück/Packung

2.99

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

MASSAGESORTIMENT
Massageball:
• für Rücken, Nacken, Arme und Beine,
Massage-UFO:
• 3 Massageköpfe mit LED-Beleuchtung oder
Fussmassagegerät:
• drehbare Rollen zur Massage der Zehen
716223

pro Stück

9.99

DUSCHCRÈME
3 x 250 ml
CHF 7.93/Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
(**Konkurrenzpreis)
17070

10.50**

pro 3er-Pack*

5.95
-43  %

13



GERBER FONDUE
2 x 800 g
CHF 14.37/kg
713238

SCHWEIZER
PRODUKT

RACLETTE SCHEIBEN 
MIT TRÜFFEL
200 g
CHF 2.50/100 g
719062

SCHWEIZER 
ZVIERIPLÄTTLI
200 g
CHF 3.50/100 g
713325

pro Packung

7.89

INSTANT KAFFEE 
NACHFÜLL-
PACKUNG 
Nescafé Gold
• Finesse,
• De Luxe oder
• All’Italiana
180 g
CHF 4.38/100 g
713305

INSTANT KAFFEE 
NACHFÜLLPACKUNG
Red Cup
180 g
CHF 2.88/100 g
713310

pro Packung

5.19

pro Packung

22.99

pro Packung

6.99

MEHRGenussGenuss
PREIS.–ALDIZUM

FASNACHTS-
EIER
mit Aromat
5 Stück
701252

pro Packung

3.49

SCHWYZER 
RAUCHWÜRSTLI
4 x 85 g
CHF 1.76/100 g
11364

pro Packung

5.99

pro Packung

4.99

AKTIONENAB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT
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FELIX WET
40 x 100 g
CHF 3.21/kg
(*Konkurrenzpreis)
54281

KAFFEE 
TRADITION
• Gemahlen oder
• Ganze Bohnen
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
78719

CHICCO D’ORO

LIMELITE
6 x 1.5 Liter
CHF -.88/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
46078

PINOT NOIR 
VALAIS AOC
13 % Vol.
6 x 0.75 Liter
CHF 7.78/Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
710796

ROSÉ DE 
GAMAY AOC
12.5 % Vol.
6 x 0.75 Liter
CHF 5.55/Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
711386

SCHWEIZER BIO-TEE
• Alpenminze,
• Morgen-Tee oder
• Abend-Tee
14 Beutel
CHF 2.85/10 g
86306

SPEZIALITÄTEN
• Cappuccino,
• Mocha oder
• Latte Macchiato
2 x 144 g/2 x 125 g
CHF 2.05/2.36/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
11301

pro 2er-Pack*

5.89
pro 2er-Pack*

12.65

pro Packung

3.99

pro 6er-Pack*

7.95
pro 6er-Karton*

34.99

Schweiz

Pinot Noir

2020

Trocken

Schwein, Kalb, Rind, 
Gefl ügel, Käse

ROSÉ DE 

pro 6er-Karton*

24.99

Schweiz/Wallis

Gamay

2021

Halbtrocken

Fisch, Pasta, Salat

@EK: Sind die 
Bilder noch aktuell?

26.50*

pro Packung

12.8585
-51  %

pro Packung

4.55

KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten
16 Kapseln
CHF 2.66/100 g
712764

15



BÜNDNER 
NUSSTORTE
500 g
CHF 1.40/100 g
72044

KÄGI FRET MINI
250 g
CHF 1.60/100 g
714424

KAKAOPULVER
3 x 1 kg
CHF 4.46/kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
40322

pro 3er-Pack*

13.39

KRÄUTER-
BONBONS
Diverse Sorten
2 x 125 g
CHF 2.36/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
61724

MINI BÜNDNER 
TÖRTLI
• Linzertörtli,
• Schokotörtli oder 
• Nusstörtli
228 g
CHF 2.63/100 g
58696

SCHOKOLADENWAFFELN MINI
3 x 152 g
CHF 1.75/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
713371

MEHRSüsses PREIS.–ALDI
ZUM

pro 2er-Pack*

5.89

pro Packung

3.99

pro 3er-Pack*

7.99

pro Packung

5.99
KONFITÜRE APRIKOSE
450 g
CHF -.84/100 g
86391

KONFITÜRE APRIKOSE

pro Glas

3.79

KONFITÜRE HIMBEERE
450 g
CHF 1.06/100 g
86392

KONFITÜRE HIMBEERE

pro Glas

4.79

pro Packung

6.99

AKTIONENAB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT
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BRANCHLI
10 x 22 g
CHF 2.68/100 g
710299

CHOC OVO RIEGEL
6 x 20 g
CHF 4.66/100 g
710300

CRUNCHY BISCUIT
3 x 250 g
CHF 11.72/kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13046

OVO ROCKS
2 x 120 g
CHF 2.79/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
704645

PETIT BEURRE
3 x 145 g
CHF 2.02/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13045

SCHOKOLADENTAFELN
5 x 100 g
CHF 1.80/100 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
13750

TOBLERONE
3 x 360 g
CHF 13.88/kg
(*nur im 3er-Pack 
erhältlich)
62570

pro 3er-Pack*

14.99

pro Packung

5.89

pro 5er-Pack*

8.99

pro 3er-Pack*

8.79

pro Packung

5.59

pro 3er-Pack*

8.79

pro 2er-Pack*

6.69

FASNACHTS-
CHUECHLI
• Crostoli oder
• Galani
150 g
CHF 1.33/100 g
720747

pro Packung

1.99

17



ALPENKÄSE SPEZIALITÄT
• Blütenkäse, 200 g,
• Aletsch Grand Cru, 160 g oder
• Goldhöhle, 160 g
CHF 1.25/1.55/100 g
83494

KÄSEFONDUE-
MISCHUNG
2 x 400 g
CHF 6.24/kg
47057

MSC WILDLACHSFILET
2 x 125 g
CHF 7.96/kg
815946

-46 %
pro Packung

1.99
3.69

SALATWURST
300 g
CHF -.50/100 g
61831

STEINOFENPIZZA
• Mozzarella,
• Tonno oder
• Vegetale
430 g
CHF -.42/100 g
22731

-33 %
pro Stück

1.79
2.69

ZUM

SUPER
DEAL

MEHRGenuss
-25 %

pro Stück

1.49
1.99

-44 %
pro Stück

2.49
4.49

-35 %
pro Packung

4.99
7.75

FALSCHES KALBSFILET
ca. 300 g
CHF 44.50/kg
56720

VORDERSCHINKEN
150 g
CHF 1.19/100 g
73326

-32 %
pro Packung

1.79
2.65

AKTION
ab Montag, 7.2.,

solange Vorrat

pro 100 g

4.45

SUPERDEALMONTAG, 7.2. – MITTWOCH, 9.2.
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ADULT KATZEN-
FUTTER
• Lachs oder
• Huhn
600 g
CHF 6.65/kg
71357

ERFRISCHUNGS-
GETRÄNK
• Indian Tonic,
• Bitter Lemon oder
• Ginger Ale
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
84678

-43 %
pro 6er-Pack*

10.14
17.94

FLÜSSIGE CRÈMESEIFE
• Milch & Honig,
• Mandel oder 
• Olive
500 ml
CHF -.16/100 ml
16517

-31 %
pro Stück

-.79
1.15

KNORR 
BEUTELSUPPEN
Diverse Sorten
65 g - 78 g
CHF 1.91/2.10/2.26/2.29/100 g
720699

-21 %
pro Stück

1.49
1.89

PREMIUM 
ZAHNBÜRSTE
• Interdental Weich,
• Sensitive Extra 

Weich oder
• Professional Mittel
2 Stück
704531

-49 %
pro Stück

-.99
1.95

-20 %
pro Packung

3.99
4.99

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 4.65/Liter
804838

-25 %
pro Flasche

3.49
4.69

USA/Kalifornien

Zinfandel

2020

Trocken

Kalb, Rind, Gefl ügel

FAMILIEN-
PIZZA
Diverse Sorten
2 x 500 g
43984

-30 %
pro Packung

3.49
4.99
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PIZZA POCKETS
• Burger Style,
• Chicken Tex Mex Style oder
• Ham & Cheese
3 x 120 g
CHF -.97/100 g
73361

pro Packung

3.49

CHICKEN 
FILET FRITES
500 g
CHF 1.40/100 g
702591

pro Packung

6.99

AMERICAN BEEF/
PORK JERKY
70 g
CHF 4.27/100 g
719898

pro Packung

2.99

CHICKEN NUGGETS 
MIT DIP
• Curry oder
• Süss-Sauer
300 g
CHF 1.23/100 g
718215

pro Packung

3.69

AKTIONENAB MONTAG, 7.2. SOLANGE VORRAT
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MEHR

« American
   F lavor» PREIS.–ALDI

ZUM

NIC NAC’S 
PARTY PACK
300 g
CHF 1.33/100 g
25957

pro Packung

3.99

XXL STAPEL CHIPS
200 g
CHF -.75/100 g
809225

pro Dose

1.49

JUMPYS 
SUNNY 
PAPRIKA
3 x 100 g
CHF 1.63/100 g
(*nur im 3er-Pack 
erhältlich)
702267

pro 3er-Pack*

4.89

PIZZA 
NEW YORK
STYLE
500 g
CHF 9.98/kg
720443

pro Packung

4.99
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PEANUTS
300 g
CHF 1.-/100 g
711291

pro Packung

2.99

PANCAKES
300 g
CHF -.83/100 g
36783

pro Packung

2.49

BIO-NUSSMIX 
XXL
• Cashewkerne,
• Walnüsse oder
• Nuss-Mix
500 g
CHF 1.50/100 g
716269

pro Packung

7.49

« American
  Sweets»ZUM

MEHR

PREIS.–ALDI

ERDNUSS-
BUTTER
• M&M’s oder
• Snickers
320 g
CHF 1.25/100 g
710988 / 710989

pro Glas

3.99

PANCAKES
2 x 210 g
CHF 1.19/100 g
703372

pro Packung

4.99

AKTIONENAB MONTAG, 7.2. SOLANGE VORRAT
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MILLER 
GENUINE 
DRAFT
4.7 % Vol.
6 x 0.33 Liter
CHF 3.78/Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich)
55578

pro 6er-Pack*

7.49

COORS BIER
4 % Vol.
6 x 0.33 Liter
CHF 4.04/Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich) 
717346

pro 6er-Pack*

7.99

SCHOKOLIERTES 
PREMIUM 
POPCORN
• Milchschokolade oder
• Zartbitterschokolade
200 g
CHF 2.50/100 g
718149

pro Packung

4.99
pro Packung

3.99

DONUTS
• Cookies, 300 g,
• Zimt, 244 g oder
• Marshmallow, 244 g
CHF 1.33/ 1.64/100 g
720737
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BEEFBURGER / 
POULETBURGER
665 g
CHF 8.11/kg
81557

BLACK ANGUS BURGER
Schweizer Fleisch, 
inkl. 4 x 20 g Burger Sauce
480 g
CHF 1.46/100 g
53425

POULET 
NUGGETS
Aus Schweizer 
Fleisch
240 g
CHF 1.04/100 g
707631

RIB EYE STEAK
ca. 250 g
CHF 29.90/kg
73104

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Packung

6.99
9.99

-33 %
pro 100 g

2.99
4.49

-37 %
pro Packung

2.49
3.99

MEHR

SUPER
DEAL

-20 %
pro Packung

5.39
6.79

«Taste of
   America »

ZUM

HOT-DOG
400 g
CHF -.57/100 g
703113

-29 %
pro Packung

2.29
3.25

-22 %
pro Packung

3.49
4.49

PREMIUM BURGER
• Double Beef oder
• Chicken Cheese
225 g
CHF 1.55/100 g
707980

SUPERDEALMONTAG, 7.2. – MITTWOCH, 9.2.
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HAMBURGER-/HOT DOG-BRÖTCHEN
• Hot-Dog-Brötchen, 250 g oder
• Hamburger-Brötchen, 300 g
CHF -.30/-.26/100 g
27796

HEINZ 
TOMATO 
KETCHUP
500 ml
CHF -.32/100 ml
714465

-43 %
pro Flasche

1.59
2.79

SANDWICHTOAST
• Classic oder
• Vollkorn
750 g
CHF 1.59/kg
704519

TORTILLA WRAPS
• Nature oder
• Vollkorn
370 g
CHF -.27/100 g
38754

WELLEN FRITES/
RISSOLÉES/
DUCHESSES
• Wellen Frites, 900 g,
• Rissolées, 750 g oder
• Duchesses 600 g
CHF 2.77/3.32/4.15/kg
40231

-33 %
pro Packung

-.99
1.49

-37 %
pro Packung

2.49
3.99

-33 %
pro Packung

1.19
1.79

Goldbraun gebacken, 
perfekt für die Zubereitung von 

leckeren Hot Dogs

InfoAUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-46 %
pro Packung

-.79
1.49
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AMERICAN COOKIES
• Chocolate Chip Cookies oder
• Double Choc
225 g
CHF -.44/100 g
13594

-33 %
pro Packung

-.99
1.49

AMERICAN ICE CREAM
• Belgian Chocolate,
• Macadamia Nut,
• Salted Caramel,
• Cookies & Cream oder
• Vanilla
500 ml
CHF 3.98/Liter
705007

ERDNUSSCRÈME
• Cremig oder
• Crunchy
350 g
CHF -.57/100 g
702914

-33 %
pro Stück

1.99
2.99

HONEY 
WHEAT
750 g
CHF 2.65/kg
29352

-37 %
pro Packung

1.99
3.19

ZUM
SUPER
DEAL

MEHR

« American
  Goodies»

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-50 %
pro Becher

1.99
3.99

SUPERDEALMONTAG, 7.2. – MITTWOCH, 9.2.
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MEHR FÜR DEIN

ZUM
Wohlbe�inden��i� nden

PREIS.–ALDI

21

4 IN 1 TRIMMER
• Nasen-/Ohr-,  Bart-/Koteletten-

trimmer, Augenbrauen-
schneider und Ladytrimmer

• batteriebetrieben (1,5 V AA-Batterien)
• sicherer gebogener Präzisionshaarschneider 

mit professionellem rotierendem Mikro-
Schnittsystem aus rostfreiem Stahl

810610

pro Stück

4.99
DUSCHGEL
• Magnolia,
• Limette,
• Noir oder
• For Men
3 x 250 ml
CHF 5.-/Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
46320

pro 3er-Pack*

3.75

HAAR-/BARTSCHNEIDER
• Akku- und Netzbetrieb möglich
• inkl. 3 Schnittlängenaufsätze: 

1 – 10 mm, 11 – 20 mm, 21 – 30 mm
• Zubehör: Ladekabel inkl. Adapter, Reinigungs-

bürstchen, Pfl egeöl, Kamm und Schere
718266

pro Stück

12.99

SHIATSU NACKEN-
/FUSSMASSAGEGERÄT
Shiatsu Nackenmassagegerät:
• Wärme- & Vibrationsfunktion zuschaltbar oder
Shiatsu Fussmassagegerät:
• 2 in 1 Funktion, für Füsse und Körper geeignet
810714

pro Stück

34.99

VASELINE DUO
2 x 100 ml
(*nur im 2er-Pack erhätlich)
(**Konkurrenzpreis)
700581

1

2

7.50**

pro 2er-Pack*

5.89
-21  %

ORCHIDEEN-ARRANGEMENT
Zwei Orchideen im Keramik- oder Betongefäss, 
Höhe: 50 – 70 cm, in verschiedenen Blütenfarben, 
inkl. Geschenkverpackung und Grussetikett
718294

pro Stück

24.99 verschiedene
Varianten

AKTIONENAB MONTAG, 7.2. SOLANGE VORRAT
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MEHR

Hau�p�le�e
ZUM

Die OMBIA COSMETICS Duo-
Hyaluron-Nachtpflege wurde 

speziell für die optimale 
Feuchtigkeitsversorgung 

und -speicherung der 
Haut entwickelt.

Schon 
gewuss�?

Die OMBIA COSMETICS Duo-
Hyaluron-Tagespflege mit LSF 15 
ist eine Anti-Aging Pflegecrème, 

welche die Haut 24 h mit 
wertvoller Feuchtigkeit 

versorgt. 

Schon 
gewuss�?

HYALURON AMPULLEN KUR
7 x 1 ml
CHF 4.56/10 ml
706099

HYALURON  
GESICHTS-
PFLEGE
•	Tagespflege oder
•	Nachtpflege
50 ml
CHF -.64/10 ml
706064

Intensivpflege für 1 Woche 
oder auch täglich über 

einen längeren Zeitraum 
anwendbar.

Schon 
gewuss�?

-20 %
pro Stück

3.19
3.99

-20 %
pro Packung

3.19
3.99

SUPER 
DEAL

SUPERDEAL MONTAG, 7.2. – MITTWOCH, 9.2.
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Hyaluron erfrischt die Haut und 
versorgt sie mit Feuchtigkeit. 

Bei regelmässiger Anwendung werden 
erste Anzeichen der Hautalterung 

reduziert, der Teint wird eben-
mässiger und glatter. Die Pflege mit 
Hyaluron verleiht ein glatteres und 

pralleres Hautbild.

Info

Die OMBIA COSMETICS Duo-
Hyaluron-Augenpfl ege mit einem 

speziellen Anti-Aging Peptid verleiht 
der müden Augenpartie einen 

Frischekick und reduziert 
dunkle Augenringe und 

Augenschwellungen.

Schon 
gewuss �?

Gel 
Formulierung

cremige 
Formulierung

HYALURON 
AUGENPFLEGE
• Tagespfl ege oder
• Nachtpfl ege
15 ml
CHF 2.13/10 ml
706063

HYALURON GEL/ACTIVATOR
30 ml
CHF 2.13/10 ml
706100

STROH-
HAARBÜRSTE
Die zu 50 % aus dem 
schnell nachwachsenden 
Rohstoff Stroh bestehen-
den Haarbürsten sind 
ergonomisch geformt und 
sorgen für bessere Kämm-
barkeit bei nassem und 
trockenem Haar, durch 
Produktion, Transport 
und Vertrieb anfallende 
CO2-Emissionen werden 
durch ein zertifi ziertes 
Klimaschutzprojekt 
ausgeglichen
718146

schnell nachwachsenden 
Rohstoff Stroh bestehen-

ergonomisch geformt und 
sorgen für bessere Kämm-

und Vertrieb anfallende 
-Emissionen werden 

Der OMBIA COSMETICS Hyaluron-
Activator sorgt für eine optimale 

Hyaluronsäure-Balance und 
eine tiefenwirksame 
Feuchtigkeitszufuhr 

in der Haut.

Schon 
gewuss �?

-20 %
pro Stück

3.19
3.99

-20 %
pro Stück

6.39
7.99

AKTION
ab Montag, 7.2.,

solange Vorrat

pro Stück

2.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

KINDER-
LEGGINGS/-JEANS
Gr. 122 – 152
808723

pro Stück

9.99

MEHR

SportmodeSportmode
PREIS.–ALDIZUM

NORDIC-SPORT-WESTE
Atmungsaktiv und wasserabweisend, 
mit Stehkragen und seitlichen Reiss-
verschlusstaschen, Damen: Gr. 36 – 46, 
Herren: Gr. 48 – 56
810486

pro Stück

24.99

1

1

1

Zuhause anprobieren und 
problemlos umtauschen.*

*Kleidung kann gegen Vorlage des 
Kassenbons innerhalb von 2 Monaten ab 

Kaufdatum umgetauscht werden.

Pass �   nich�  ?

FLEECEJACKE
Mit Stehkragen, 
Damen: Gr. 36 – 46, 
Herren: Gr. 48 – 56
810313

pro Stück

12.99

verschiedene
Farben

DAMEN/HERREN-
TREKKING-
SOCKEN
Gr. 35 – 46
2 Paar
808940

pro Packung

4.99

KLEIN KINDER-
SCHLAFANZUG
Gr. 86 – 128
808679

pro Set

9.99

AKTIONENAB MONTAG, 7.2. SOLANGE VORRAT
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KUNTER BUNTER 
MALSPASS
Mit liebevoll gestalteten Ausmalmotiven, 
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
713866

pro Stück

3.99

BAUSTEINE BOX 
LEGO/DUPLO
Verschiedene Modelle
719282

pro Packung

8.99

PREIS.–ALDI

FERNGESTEUERTER 
HELIKOPTER/QUADROKOPTER
• Helikopter AS-4: mit Gyro-System für die perfekte 

Fluglage, Turbofunktion, LED-Beleuchtung, robuster 
Aluminiumrahmen, 2,4 GHz-Fernsteuerung, Länge 20 cm, 
inkl. Li-Po Akku (aufl adbar an der Fernbedienung oder 
mittels mitgeliefertem USB-Ladekabel), Batterien 
und Ersatzheckrotorblatt oder

• Quadrokopter AX8: eingebautes 6 Achsen-Gyroskop 
für stabile Fluglage, LED-Beleuchtung, Kompass-
Funktion, 360° Flip-Salto mit automatischer 
Gasanhebung, Turbofunktion, automatische 
Höhenkontrolle, 2,4 GHz-Fernsteuerung, Länge 18 cm, 
inkl. Li-Po-Akku (aufl adbar mittels mitgeliefertem 
USB-Ladekabel), Batterien 
und Ersatzrotorblätter

714282

pro Stück

22.99

4

verschiedene
Malbücher

verschiedene
Lego-Sets

KINDER-LESE-PAD
Bücherbox mit Lese-Pad, ein Lese-Pad und 
acht Pappbilderbücher, jedes Lese-Pad liest acht 
Geschichten vor, inkl. Batterien
706507

pro Packung

29.99

SPIELKOFFER-SET
Werkzeugbox, Frisierkoffer oder Arztkoffer, mit zahl-
reichem Zubehör, für Kinder ab 3 Jahren geeignet
717989

pro Set

9.99

MEHR

Spielspass
ZUM
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Inklusive gratis Heimlieferung

auf aldi-liefert.chOnline bestell en
AB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE VORHANDEN BZW. LAGERND!

CROSSTRAINER
• elektromagnetische Wirbelstrom-

bremse für eine präzise Bremsleistung
• Widerstand über den Computer in 

32 Schwierigkeitsstufen bis 
max. 400 W regelbar

• verschiedene Funktionen und 
Trainingsprogramme mit unter-
schiedlichen Anforderungsprofi len

• Pulsmessung über Handkontakt-
Sensoren am Haltegriff

• Pedalstangen mit Höhenverstellung
• für eine max. Belastung von 

150 kg Körpergewicht
• Masse: 155 x 70 x 166 cm (L x B x H)
• Gewicht: 53 kg
715999

SPEED RACER
• elektromagnetische 

Wirbelstrombremse
• Widerstand in 50 Stufen 

über den Computer steuerbar
• 4 einstellbare Benutzer-

profi le, Speicherung von 
Alter, Körpergewicht und 
-grösse und Geschlecht

• max. Benutzergewicht: 150 kg
• Masse: 133 x 60 x 132,5 cm 

(L x B x H)
• Gewicht: 45,5 kg
717313

449.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

379.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

*Der Bonus wird deiner Apple-ID beim Einlösen der Geschenkkarte sofort gutgeschrieben. 
Das Angebot ist vom 7.2.2022 bis 12.2.2022 gültig. Nur nach Verfügbarkeit und solange der Vorrat reicht. 
Die Karte muss bis zum 26.2.2022 eingelöst werden, um den Bonus zu erhalten. 
Es gelten zusätzlich die AGB, einsehbar auf: apple.com/chde/go/legal/gc 
© 2022 Apple Distribution International
Ltd. Alle Rechte vorbehalten.

Beim Kauf einer App Store & iTunes 
Geschenkkarte ab CHF 50 / CHF 100 / CHF 200 
erhältst du zusätzlich 10 % Bonus!* 
Gültig 7.2.2022 bis 12.2.2022

Bezahle sicher und 
schneller mit Apple Pay.

Bonus10%10%

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung 
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION
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Bezahle in deiner ALDI SUISSE-Filiale. 
Nur bei ausgewählten Artikeln möglich.1.

* in der Schweiz an verkehrstechnisch mit LKW frei zugänglichen Adressen. 

Bestellcode online unter   
aldi-liefert.ch einlösen 2. Einfach und bequem 

nach Hause liefern lassen*3.U
N

T E R  A L D I - L I E F E R T . C
H

ON
LINE BESTELLEN

ALDI
liefert

Bei Fragen zur Verfügbarkeit kannst du dich gerne an unser 
Kundenservicecenter wenden: 0800 900 180 (kostenlos).

AB DONNERSTAG, 3.2. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE VORHANDEN BZW. LAGERND!

159.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

159.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

TABLE TOP KÜHLSCHRANK
• Nutzinhalt: 91 l
• Standgerät
• Innenbeleuchtung
• Obst-/Gemüselade
• Klimaklasse N-ST
• 3 Türfächer
• 3 Glasabstellregale, davon 2 verstellbar
• Türanschlag wechselbar
• Füsse höhenverstellbar
• Masse: 85 x 48 x 50 cm (H x B x T)
716104

TABLE TOP GEFRIERSCHRANK
• Nutzinhalt: 64 l
• Standgerät
• 4-Sterne-Gefrierfach
• Gefriervermögen: 3,2 kg/24 Std.
• Klimaklasse N-ST
• Vorderfüsse höhenverstellbar 
• Türanschlag wechselbar
• Lagerzeit bei Störung: 9,5 Std.
• manuelle Temperatureinstellung
• Masse: 85 x 48 x 51 cm (H x B x T)
• Gewicht netto: 25 kg
716102

ohne Inhalt

ohne Inhalt

3 JAHRE
VOR-ORT-SERVICE

3 JAHRE
VOR-ORT-SERVICE
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

SchneeSchneeLAST MINUTE IN DEN

Jetzt noch schnell 
Winterferien buchen

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Reiseantritt.
CHF 5.– pro Person für Eigene Anreisen (Kinder bis 17 Jahren kostenlos). 
Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK-

GARANTIE

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

EIGENE ANREISE

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•   Halbpension, nachmittags 

1 Stück Kuchen pro Person 
•   Wellnessbereich

*   2 Nächte, DZ Sport Superior «Chalet Golfino», 
z. B. 20.03. – 22.03.22

Reisecode: 9652285

Golfhotel Les Hauts de Gstaad & Spa****sup. 

319.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Benutzung der öffentlichen 

Verkehrsmittel im gesamten 
Saastal während des 
Aufenthaltes

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 14.02. – 15.02.22

Reisecode: 9621786

Hotel Bergheimat

64.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• Gästekarte des Hotels

*  1 Nacht, FU/EZ/SM3KZ, z. B. 15.02. – 16.02.22

Reisecode: 9611266

Hotel Dorint Blüemlisalp****

3 Kinder bis zu 
5 Jahren gratis

Saanenmöser BeatenbergSaas-Grund
129.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Obstteller bei Anreise 

im Zimmer
• Wellnessbereich
• 20 % Ermässigung auf hoteleigene 

Wellnessanwendungen pro Erwachsenen

* 1 Nacht, DZ Comfort, z. B. 03.04. – 04.04.22

Reisecode: 9618965

Romantik Hotel Schweizerhof*****

129.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Sauna und Dampfbad
• 1-, 2-, 3-, 4-, 5- oder 7-Tages-

Skipass (je nach Aufenthalt) 
für das Skigebiet Engelberg-Titlis 
und Brunni (nicht gültig am 
Anreisetag)

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 13.02. – 14.02.22

Reisecode: 9643832

Hotel Terrace***

119.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension plus
• täglich Happy-Hour im Hotel 

(2 Getränke zum Preis von 1, 
17.00 – 18.00 Uhr)

• Sauna
• Upgrade in ein Zimmer mit Seeblick 

(ab Aufenthalt 4 Nächte)
* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 11.02. – 12.02.22

Reisecode: 9621923

Hotel & Naturhaus Bellevue***

Halbpension 
optional 

zubuchbar

Grindelwald SeelisbergEngelberg
89.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Schlittenverleih 

(nach Verfügbarkeit)

*  1 Nacht, DZ «Säntis», z. B. 06.03. – 07.03.22

Reisecode: 9648639

Berg & Bett Säntis Lodge

134.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Hallenbad und Finnische 

Sauna
• Davos Klosters Premium Card
• 3-, 4- oder 5-Tages-Skipass (je nach Aufenthalt) 

für die Skiregion Davos Klosters Mountains
* 3 Nächte, DZ Standard «Nord», z. B. 04.02. – 07.02.22

Reisecode: 9625506

Club Hotel Davos

499.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ Standard «Arven Design», 
z. B. 14.03. – 17.03.22

Reisecode: 9621485

Arenas Resort Schweizerhof***

2 Kinder bis zu 
11 Jahren gratis

Unterwasser SilsDavos
364.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• 1 x Gutschein im Wert von 

EUR 10.– für eine hoteleigene 
Hydrojetmassage pro Erwachsenen

• Alpbachtal Card

*  2 Nächte, DZ Standard, z. B. 31.03. – 02.04.22

Reisecode: 9630549

Hotel Alphof****

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich 
• 1 x Eintritt ins Hamam

«The Oriental Bath» 
pro Erwachsenen

*  3 Nächte, DZ «Balkon Maletum»/VBZ 
«Balkon Maletum», z.B. 13.02. – 16.02.22

Reisecode: 9638748

Beauty- & Wellness Resort Garberhof****sup. 

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension mit Frühstücks-

buffet, abends 3-Gang-Menü
• 1 Honigglace-Variation
• Benutzung des hoteleigenen 

Hallenbades und der Sauna
• KönigsCard

* 4 Nächte, DZ «Kornblume», z. B. 21.02. – 25.02.22

Reisecode: 9629117 

Landhotel Seeg***sup. 

Alpbach SeegMals

ca. 1000 m2

Wellnessbereich
2 Kinder bis zu 

12 Jahren gratis

Hotel ohne Skipass online (Reisecode: 9625458)

174.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

502.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

Italiens grösstes 
Hamam-Hotel 

1 Kind bis zu 
11 Jahren gratis

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Unsere Aktionsangebote sind nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, 
A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters sind auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingung einsehbar. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. 

244.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

© Engelberg-Titlis Tourismus
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

SchneeLAST MINUTE IN DEN

Jetzt noch schnell 
Winterferien buchen

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Reiseantritt.
CHF 5.– pro Person für Eigene Anreisen (Kinder bis 17 Jahren kostenlos). 
Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK-

GARANTIE

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

EIGENE ANREISE

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•   Halbpension, nachmittags 

1 Stück Kuchen pro Person 
•   Wellnessbereich

*   2 Nächte, DZ Sport Superior «Chalet Golfino», 
z. B. 20.03. – 22.03.22

Reisecode: 9652285

Golfhotel Les Hauts de Gstaad & Spa****sup. 

319.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Benutzung der öffentlichen 

Verkehrsmittel im gesamten 
Saastal während des 
Aufenthaltes

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 14.02. – 15.02.22

Reisecode: 9621786

Hotel Bergheimat

64.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• Gästekarte des Hotels

*  1 Nacht, FU/EZ/SM3KZ, z. B. 15.02. – 16.02.22

Reisecode: 9611266

Hotel Dorint Blüemlisalp****

3 Kinder bis zu 
5 Jahren gratis

Saanenmöser BeatenbergSaas-Grund
129.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Obstteller bei Anreise 

im Zimmer
• Wellnessbereich
• 20 % Ermässigung auf hoteleigene 

Wellnessanwendungen pro Erwachsenen

* 1 Nacht, DZ Comfort, z. B. 03.04. – 04.04.22

Reisecode: 9618965

Romantik Hotel Schweizerhof*****

129.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Sauna und Dampfbad
• 1-, 2-, 3-, 4-, 5- oder 7-Tages-

Skipass (je nach Aufenthalt) 
für das Skigebiet Engelberg-Titlis 
und Brunni (nicht gültig am 
Anreisetag)

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 13.02. – 14.02.22

Reisecode: 9643832

Hotel Terrace***

119.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension plus
• täglich Happy-Hour im Hotel 

(2 Getränke zum Preis von 1, 
17.00 – 18.00 Uhr)

• Sauna
• Upgrade in ein Zimmer mit Seeblick 

(ab Aufenthalt 4 Nächte)
* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 11.02. – 12.02.22

Reisecode: 9621923

Hotel & Naturhaus Bellevue***

Halbpension 
optional 

zubuchbar

Grindelwald SeelisbergEngelberg
89.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Schlittenverleih 

(nach Verfügbarkeit)

*  1 Nacht, DZ «Säntis», z. B. 06.03. – 07.03.22

Reisecode: 9648639

Berg & Bett Säntis Lodge

134.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Hallenbad und Finnische 

Sauna
• Davos Klosters Premium Card
• 3-, 4- oder 5-Tages-Skipass (je nach Aufenthalt) 

für die Skiregion Davos Klosters Mountains
* 3 Nächte, DZ Standard «Nord», z. B. 04.02. – 07.02.22

Reisecode: 9625506

Club Hotel Davos

499.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ Standard «Arven Design», 
z. B. 14.03. – 17.03.22

Reisecode: 9621485

Arenas Resort Schweizerhof***

2 Kinder bis zu 
11 Jahren gratis

Unterwasser SilsDavos
364.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• 1 x Gutschein im Wert von 

EUR 10.– für eine hoteleigene 
Hydrojetmassage pro Erwachsenen

• Alpbachtal Card

*  2 Nächte, DZ Standard, z. B. 31.03. – 02.04.22

Reisecode: 9630549

Hotel Alphof****

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich 
• 1 x Eintritt ins Hamam

«The Oriental Bath» 
pro Erwachsenen

*  3 Nächte, DZ «Balkon Maletum»/VBZ 
«Balkon Maletum», z.B. 13.02. – 16.02.22

Reisecode: 9638748

Beauty- & Wellness Resort Garberhof****sup. 

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension mit Frühstücks-

buffet, abends 3-Gang-Menü
• 1 Honigglace-Variation
• Benutzung des hoteleigenen 

Hallenbades und der Sauna
• KönigsCard

* 4 Nächte, DZ «Kornblume», z. B. 21.02. – 25.02.22

Reisecode: 9629117 

Landhotel Seeg***sup. 

Alpbach SeegMals

ca. 1000 m2

Wellnessbereich
2 Kinder bis zu 

12 Jahren gratis

Hotel ohne Skipass online (Reisecode: 9625458)

174.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

502.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

Italiens grösstes 
Hamam-Hotel 

1 Kind bis zu 
11 Jahren gratis

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Unsere Aktionsangebote sind nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, 
A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters sind auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingung einsehbar. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. 

244.-*

pro Person/Aufenthalt

ab

© Engelberg-Titlis Tourismus
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr
SA 8.00 – 17.00 Uhr
Telefon  0800 900 180 (kostenlos)
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/fi lialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifi ziertem 

Papier gedruckt.
KW 05
Split 1

PRODUKTE, DIE AUCH GÜNSTIG
  FÜR DIE NATUR SIND: 

DAS IST FAIR.
Einkaufen, ohne Kompromisse. Für dich und die Zukunft.

SCHWEIZER 
BIO-FREILAND-
EIER
6 Stück
710453

pro Packung

3.99
FAIRTRADE BIO 
HONDURAS 
KAFFEE
klimaneutral, 
ganze Bohne
1 kg
809071

pro Packung

12.99

Mehr Infos zum Fairtrade 
Honduras Kaffeeprojekt
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